
ZARZĄDZENIE NR 61/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania zawartej pomiędzy Skarbem Państwa 
a Muzeum Narodowym w Krakowie aktem notarialnym Rep. A nr 12019/2004 z dnia 
7 września 2004 roku.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania, zawartej pomiędzy Skarbem Państwa 
a Muzeum Narodowym w Krakowie aktem notarialnym Rep. A nr 12019/2004 z dnia 
7 września 2004 roku, w części dotyczącej zmiany wysokości udziału, na którym zostało 
ustanowiono prawo użytkowania na rzecz Muzeum Narodowego z 47/100 części 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 311 o pow. 0.3826 ha obręb 
1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, na 4125/10000 części tej nieruchomości.

§ 2
Zmienia się opłaty roczne z tytułu użytkowania nieruchomości z 5.293,26 złotych netto na 
5.686,37 złotych netto.

§ 3
Zobowiązuje się Muzeum Narodowe w Krakowie do bezpłatnego udostępnienia, dziesięć razy 
w ciągu każdego roku kalendarzowego, sal wystawowych w Sukiennicach oraz 4-rech 
tarasów, na warunkach szczegółowo określonych każdorazowo w odrębnym porozumieniu. 
Koszty związane z udostępnieniem sal oraz tarasów (to jest: media, zabezpieczenie i ochrona 
zbiorów, itp.) pokryje Gmina Miejska Kraków.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




